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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, 
DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA 
ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, USA ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD SKULLE VARA OLAGLIG ELLER FÖREMÅL FÖR LEGALA 
RESTRIKTIONER. SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE.

Niutech Group offentliggör 
informationsdokument inför 
företrädesemissionen

Niutech Group AB (”Niutech Group” eller ”Bolaget”) offentliggör informationsdokument med 
anledning av den företrädesemission om cirka 30 MSEK, före emissionskostnader och före 
återbetalning av brygglån, som beslutades av den extra bolagsstämman den 14 mars 2025 (”
Företrädesemissionen”).

Informationsdokument

Med anledning av Företrädesemissionen har Bolaget upprättat ett informationsdokument (”I
”) i enlighet med artikel 1.4 db Europaparlamentets och Rådets förordning nformationsdokumentet

(EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till 
allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003
/71/EG, i dess ändrade lydelse (“ “). Informationsdokumentet har utformats i Prospektförordningen
enlighet med kraven i Bilaga IX till Prospektförordningen.

Informationsdokumentet har registrerats hos Finansinspektionen och finns tillgängligt på Bolagets 
webbplats, https://www.investerare.niutech.se/, samt på Aqurat Fondkommissions webbplats, 
https://aqurat.se/aktuella-erbjudanden/. Anmälningssedlar för Företrädesemissionen kommer att 
finnas tillgängliga på Niutechs webbplats samt på Aqurat Fondkommissions webbplats.

Tidplan för Företrädesemissionen

Nedanstående tidplan är preliminär och kan komma att ändras.

Sista dag för handel med Bolagets aktier inklusive rätt att erhålla teckningsrätter
19 
mars 
2025

Första dag för handel med Bolagets aktier exklusive rätt att erhålla teckningsrätter
20 
mars 
2025
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Avstämningsdag för deltagande i Företrädesemissionen, dvs. aktieägare som är 
registrerade i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken denna dag kommer att 
erhålla teckningsrätter som medför rätt att delta i Företrädesemissionen

21 
mars 
2025

Handel med teckningsrätter

25 
mars 
- 3 
april 
2025

Teckningsperiod

25 
mars 
- 8 
april 
2025

Handel med BTA (betald tecknad aktie)

25 
mars 
– 25 
april 
2025

Offentliggörande av slutligt utfall i Företrädesemissionen
10 
april 
2025

Rådgivare

KANTER Advokatbyrå är legal rådgivare till Niutech Group i samband med Företrädesemissionen 
och Aqurat Fondkommission är emissionsinstitut.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Zetterman, VD och Koncernchef

Mobil: +46(0)739-83 04 02
E-post: klas.zetterman@niutech.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
2025-03-24 09:00  CET.

Om Niutech Group AB

mailto:klas.zetterman@niutech.se
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Niutech Group AB verkar inom den snabbt växande marknaden för grön digital infrastruktur. 
Niutech förvärvar och förädlar verksamheter och består idag av tio helägda dotterbolag med 
verksamheter inom design, projektering, installation och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, 
mobiltelefoni, el, energilagring, energioptimering och solenergi. Augment Partners AB, tel. +46 8 
604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor. För mer information, se Niutechs hemsida 
www.niutech.se.

Viktig information

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett 
erbjudande att förvärva eller teckna några aktier (” ”) som emitterats av Bolaget i Värdepapper
någon jurisdiktion. Inbjudan att teckna aktier i Niutech Group kommer endast att ske till berörda 
genom det informationsdokument som Niutech Group offentliggör genom detta 
pressmeddelande.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Sydkorea, USA eller någon annan jurisdiktion där deltagande i Företrädesemissionen 
skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Detta 
pressmeddelande får inte heller distribueras i eller till sådana länder eller något annat land/annan 
jurisdiktion om sådan distribution skulle innebära krav på sådana åtgärder eller på annat sätt strida 
mot tillämpliga regler. Åtgärder i strid med dessa restriktioner kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.

Inga Värdepapper har registrerats, eller kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande U.S. 
Securities Act från 1933 (" ") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller Securities Act
annan jurisdiktion i USA och inga Värdepapper får erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, beviljas, 
säljas, återförsäljas, levereras eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, 
förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av, 
registreringskraven i Securities Act och i enlighet med värdepapperslagstiftningen i relevant 
delstat eller annan jurisdiktion i USA. Det kommer inte att genomföras något erbjudande av sådana 
Värdepapper till allmänheten i USA. De Värdepapper som beskrivs häri har varken godkänts eller 
underkänts av amerikanska Securities and Exchange Commission (SEC), någon delstatlig 
värdepappersmyndighet eller annan myndighet i USA. Inte heller har någon sådan myndighet 
bedömt eller uttalat sig om Företrädesemissionen respektive riktigheten och tillförlitligheten av 
detta dokument. Att påstå motsatsen är en brottslig handling i USA.

I Storbritannien och inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (“ ”) lämnas inget EES
erbjudande till allmänheten av Värdepapper i andra länder än Sverige. I andra medlemsländer i 
den Europeiska unionen (“ ”) eller Storbritannien kan ett sådant erbjudande endast lämnas i EU
enlighet med undantag från kravet att offentliggöra prospekt i Europaparlamentets och Rådets 
förordning (EU) 2017/1129 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till 
allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad (” ”) eller Prospektförordningen
förordning (EU) 2017/1129 så som den utgör nationell lagstiftning genom European Union 
(Withdrawal) Act 2018 (” ”). I andra länder i EES som har implementerat UK Prospektförordningen
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Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet 
med undantag i Prospektförordningen och/eller i enlighet med varje relevant 
implementeringsåtgärd. I övriga länder i EES som inte har implementerat Prospektförordningen i 
nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i 
den nationella lagstiftningen.

Detta pressmeddelande är utarbetat på grundval av att varje erbjudande om Värdepapper i 
Storbritannien eller någon medlemsstat i EES som har implementerat Prospektförordningen (var 
och en, en " "), eller UK Prospektförordningen, kommer att göras i enlighet Relevant Medlemsstat
med ett undantag enligt Prospektförordningen, från kravet att offentliggöra ett prospekt för 
erbjudanden av Värdepapper. Följaktligen får varje person i den Relevanta Medlemsstaten, som är 
föremål för erbjudandet och som deltar i Företrädesemissionen, i varje enskilt fall endast göra det 
under omständigheter där det inte uppstår någon skyldighet för Niutech Group eller någon annan 
tredje part att offentliggöra ett prospekt i enlighet med artikel 3 i Prospektförordningen eller UK 
Prospektförordningen eller komplettera ett prospekt enligt artikel 23 i Prospektförordningen eller 
UK Prospektförordningen. Niutech Group har inte godkänt, och godkänner inte heller, att lämna 
något erbjudande av Värdepapper genom någon finansiell mellanhand. Niutech Group har inte 
godkänt, och godkänner inte heller, att lämna något erbjudande om Värdepapper under 
omständigheter där en skyldighet uppstår för Niutech Group eller någon annan tredje part att 
publicera eller komplettera ett prospekt.

I Storbritannien riktas detta pressmeddelande endast till personer som (i) befinner sig utanför 
Storbritannien, (ii) har professionell erfarenhet av frågor relaterade till investeringar och som 
omfattas av definitionen i artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005 (i dess nuvarande lydelse) (” ”), (iii) som är personer som faller Föreskriften
inom artikel 49(2)(a) till (d) (”high net worth companies, unincorporated associations etc.”) av 
Föreskriften eller (iv) är personer till vilka en inbjudan eller uppmaning att engagera sig i 
investeringsverksamhet (i den mening som avses i avsnitt 21 i Financial Services and Markets Act 
2000, i dess nuvarande lydelse) i samband med utgivande av eller försäljning av några 
Värdepapper på annat sätt lagligen kan delges eller föranleds att delges (alla sådana personer 
betecknas tillsammans ” ”). Informationen i detta pressmeddelande får inte Relevanta Personer
ligga till grund för agerande eller förlitas på av någon annan person än Relevanta Personer. Alla 
investeringar eller investeringsaktiviteter som informationen i detta pressmeddelande hänför sig till 
är endast tillgänglig för Relevanta Personer och kommer endast att genomföras med Relevanta 
Personer.

I den utsträckning detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden representerar 
sådana uttalanden inte fakta och kännetecknas av ord som "ska", "förväntas", "tror", "uppskattar", 
"avser", "ämnar", "antar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden uttrycker Niutech Groups avsikter, 
åsikter eller nuvarande förväntningar eller antaganden. Sådana framåtriktade uttalanden är 
baserade på nuvarande planer, uppskattningar och prognoser som Niutech Group har gjort efter 
bästa förmåga men som Niutech Group inte påstår kommer vara korrekta i framtiden. 
Framåtriktade uttalanden är förenade med risker och osäkerheter som är svåra att förutse och 
generellt inte kan påverkas av Niutech Group. Det bör hållas i åtanke att faktiska händelser eller 
utfall kan skilja sig väsentligt från vad som omfattas av, eller ges uttryck för, i sådana framåtriktade 
uttalanden.
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Bifogade filer

Niutech Group offentliggör informationsdokument inför företrädesemissionen

https://storage.mfn.se/a213368c-90d5-4a8d-9881-bcfaf22b7205/niutech-group-offentliggor-informationsdokument-infor-foretradesemissionen.pdf

